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Klämma - Monteringsplint 17,8 mm 30A D4/6 LNTP3 gn-
ge

ABB
D4/6 LNTP3 gn-ge
1SNA110269R1700
3472591102697 EAN/GTIN

1376,05 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Plint D4/6 LNTP3 gn-ge Anslutningsbar ledartvärsnitt fintrådig utan hylsa 0,2 ... 4mm², Anslutningsbar ledartvärsnitt fintrådig med hylsa 0,2 ... 4mm², Anslutningsbar
ledartvärsnitt solid 0,2 ... 4mm², märkström I 30A, märkspänning 400V, elanslutningsversion 1 skruvförband, elanslutningsversion 2 skruvanslutning, anslutningsläge på sidan,
antal potentialer 3, monteringstyp DIN-skena TH35, bredd/gallermått 17,8mm, höjd med lägsta monteringstyp 51,5mm, längd 87mm, ändplatta krävs, grundfärg grå, Med PE-
funktion, Med N-isoleringsslid, N-funktion möjlig, Installationsplint med skruvförband från Solution-serien finns i bredden 6 och som block av tre i 17,8 mm. De erbjuder en
idealisk lösning för distributionsskåp i offentliga byggnader och uppfyller lednings- och anslutningskraven för installationer utformade i enlighet med DIN VDE 0100 eller DIN
VDE 0108. Tack vare den kompakta designen och flernivåplintarna sparar du utrymme i dina kopplingsskåp. ABB:s skruvkopplingsteknik är utformad för att förhindra att
anslutningar lossnar på grund av vibrationer, stötar eller till och med oavsiktligt dra i kabeln. Olika konfigurationer av våra installationsklämmor möjliggör distribution av
genomgående noll-, nollfrånskiljnings- och skyddsledarkretsar i ett kompakt format. Den slutna flerkretslösningen gör att upp till 9 kretsar kan kombineras på ett enda plint. De
olika installationsplintarna med skruvförband täcker ett anslutningsbehov på 0,2 - 4 mm².
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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